

سخنی با دانش آموز

اولین مرحله از مراحل یادگیری، **ادراک** است. در این مرحله با مطالعه‌ی جزئیات متن کتاب و جزوه‌ی درسی تان، یادگیری مقدماتی و اولیه‌ی درس را پشت سر می‌گذارید و وارد مراحل بعدی می‌شوید. مرحله‌ی دوم؛ **تثبیت** است که شامل خلاصه‌برداری، بیان مطالب به زبان خود و حل سوالات تشریحی با سطح بالا می‌باشد. مرحله‌ی سوم؛ **تسلط** است که شامل نکته‌برداری و حل تست می‌باشد. مرحله‌ی چهارم؛ **ارزیابی** در امتحان مدرسه و یا سایر آزمون‌ها است. در این کتاب سعی شده که تمامی مراحل یادگیری به خوبی پوشش داده شود و شما را برای امتحانات مدرسه و سایر آزمون‌ها آماده کند. شیوه‌ی تولید این کتاب براساس الگوی آموزش مستقیم است.

چند کتاب در یک کتاب: کتاب شامل درس‌های ریاضی، علوم تجربی، فارسی، هدیه‌های آسمان و مطالعات اجتماعی است و نیاز دانش‌آموزان به یک کتاب جامع را که شامل همه‌ی دروس برای مقطع پنجم دبستان باشد، مرتفع می‌کند.

درس‌نامه: در ابتدای هر مبحث درس‌نامه‌ی کاملی به همراه نکات کلیدی آورده شده است. به کمک این درس‌نامه‌ها، شما یک جزوه‌ی کامل از کتاب درسی، همیشه به همراه خود خواهید داشت.

چیدمان سوال: سوالات موجود در این کتاب در هر مبحث طبقه‌بندی شده است و توالی یک برگه‌ی امتحانی را دارد. این موضوع کمک می‌کند که شما با تمام تیپ‌های سوال موجود در هر مبحث (جای خالی، صحیح و غلط، چهارگزینه‌ای، پاسخ کوتاه و پاسخ کامل) آشنا شوید.

تعداد سوال: تعداد سوالات این کتاب به گونه‌ای تعیین شده است که علاوه بر این که خط به خط کتاب درسی پوشش داده شده، به مباحث مهم نیز توجه بیش‌تری شود.

سوالات شناسنامه‌دار: تمامی سوالات کتاب دارای هویت بوده و مرجع آن از کتاب درسی مشخص است. شناسنامه‌ی مقابل هر سوال؛ این اطمینان را به شما می‌دهد که یک منبع استاندارد و قابل اتکا به همراه دارید. همچنین این موضوع علاوه بر این که ضمانتی برای پوشش کامل کتاب است؛ به شما این امکان را می‌دهد که در هر بخشی از کتاب که نیاز به آموزش بیش‌تر بود؛ به همان صفحه و تمرین از کتاب درسی مراجعه کنید.

پاسخ‌نامه‌ی تشریحی: در انتهای کتاب، پاسخ‌نامه‌ی تشریحی آورده شده است و در مواردی که نیاز بود؛ راه حل دوم و دلایل رد سایر گزینه‌ها آورده شده است.

روش مطالعه‌ی کتاب: از آنجایی که تولید کتاب براساس توالی کتاب درسی است. پس هم‌گام با تدریس معلم در مدرسه می‌توانید برای تکمیل و تثبیت یادگیری خود و همچنین تکرار و تمرین بیش‌تر از این کتاب استفاده کنید. **این کتاب در تمام طول سال تحصیلی همراه شما خواهد بود.**

همچنین **دبیران و آموزگاران محترم** نیز می‌توانند از کتاب به عنوان بانکی از سوالات استاندارد و شناسنامه‌دار استفاده کرده و برای حل تمرین در کلاس، آزمون‌های عمکردی و ... استفاده کنند.

از آنجایی که کتاب حجم صفحات بالایی دارد، برای حل سوالات فضا اختصاص داده نشده است و پیشنهاد می‌کنیم هنگام مطالعه، یک دفترچه یادداشت برای نکته‌برداری و حل سوالات، کنار دست خود داشته باشید.

سربلند باشید

مریم موسی‌زادگان